
УКРАЇНА
ЧЕРНЕЛИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА .

КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ\
РІ ШЕ П НЯ№ 790-10/2022

десятої сесії восьмого демократичного скликання
від 11.02. 2022 року
смт. Чернелиця.
Про затвердження стартової ціни
та умов продажу об'єкта приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і
комунального майна», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Положення про аукціонну комісію, розглянувши протокол аукціонної комісії № 1
від 11.02.2022 року, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити для Нежитлового приміщення (шкільний інтернат) загальною
площею 113,8 кв.м., за адресою: вулНезалежності, 12Б, селище Чернелиця,
Коломийський район, Івано-Франківська область: 1

Стартова ціна об'єкта для продажу на аукціоні з умовами: 159889,00 грн, (сто
п'ятдесят дев'ять тисяч вісімсот вісімдесят дев'ять гривень, ОО коп.), без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 15988,90 грн. (10% від стартової ціни продажу)

Стартова ціна об'єкта для продажу на аукціоні із зниженням стартової ціни:
79944,50 (сімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот сорок чотири грн.. , 50 коп.), без ПДВ.

Розмір гарантійного внеску: 7994,45 грн. (10% від стартової ціни продажу}

Стартова ціна об' єкта для продажу на аукціоні за методом покрокового
зниження ціни та подальшого подання цінових пропозицій: 79944,50 (сімдесят
дев'ять тисяч дев'ятсот сорок чотири грн .. , 50 коп.), без ПДВ.

Розмір гарантійного внеску: 7994,45 грн. (10% від стартової ціни продажу). . 

Розмір реєстраційного внеску на аукціоні з умовами, аукціоні із зниженням
стартової ціни, аукціоні за методом покрокового зниження ціни та подальшого
подання цінових пропозицій 1300,00 грн.

Період між аукціоном без умов та аукціоном із зниженням стартової ціни та
аукціоном за методом покрокового зниження шни та подальшого подання
цінових пропозицій:

21 календарний день від дати аукціону (опублікування
повідомлення про приватизацію об'єкта).

І
інформаційного

І
І

'



Крок аукціону на аукціоні з умовами: 1598,89 грн. (1 % від стартової ціни
аукціону)

І
•• • І •

Крок аукцюну на аукціоні 1з зниженням стартової ЦІНИ та аукціоні за
• • І ·-

методом покрокового зниження ЦІНИ та подальшого подання ЦІНОВИХ пропозицш:
799,44 грн. (1 % від стартової ціни аукціону)

1

Загальна кількість кроків, на які знижується стартова ціна об' єкта на. . . .[
аукшоні за методом покрокового зниження ЦІНИ та подальшого подання ЦІНОВИХ

пропозицій, становить 1 О кроків. '

2.Затвердити умови продажу Нежитлового приміщення (шкільний інтернат)І

загальною площею 113,8 кв.м., за адресою: вул. Незалежності, 12Б, селище
Чернелиця, Коломийський район, Івано-Франківська область:

- Подальше використання визначає покупець.
- Дотримання санітарно-екологічних та протипожежних норм експлуатації

об' єкта, утримання прилеглої території у належному санітарному стані.
- Покупець бере на себе витрати пов'язані з нотаріальним посвідченням

договору купівлі - продажу об' єкта.
З. Опублікувати інформаційне повідомлення про приватизацію на веб-сайті

Чернелицької селищної ради та в електронній торговій системі

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Селищ Іван СКРИП'ЮК


